

**ZONGULDAK İL VE İLÇE TİCARET VE SANAYİ ODALARI TAM KADRO TRABZON'DAYDI.**

Ticaret ve Sanayi Odaları, Ticaret Odaları, Sanayi Odaları, Deniz Ticaret Odaları Ticaret Borsaları ile Türkiye Ticaret, Sanayi, Deniz Ticaret Odaları ve Ticaret Borsaları Birliği personelinin sosyal güvenliklerinin sağlanması amacıyla, kurulan "Türkiye Odalar, Borsalar ve Birlik Personeli Sigorta ve Emekli Sandığı Vakfı" Karadeniz Bölgesi Teşekkül ve Üye Delege Seçimleri Trabzon TSO ev sahipliğinde yapıldı.

Seçimlere Karadeniz Bölgesinde bulunan 60 oda ve borsadan gelen delegeler katıldı. Seçimlerde Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasını Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR, Yönetim Kurulu Üyesi Yücel MERCİMEK ve Genel Sekreter Muharrem SARIKAYA; Ereğli Ticaret ve Sanayi Odasını Yönetim Kurulu Başkanı Arslan KELEŞ, Yönetim Kurulu Üyesi Özgür ERDOĞAN ve Genel Sekreter Gündüz ACAR; Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odasını Yönetim Kurulu Başkanı Zekai KAMİTOĞLU, Genel Sekreter Alper PÜREN, Devrek Ticaret ve Sanayi Odasını Yönetim Kurulu Başkanı Haldun HACIKULAOĞLU ve Genel Sekreter Cihat YABAN temsil ettiler.

Yapılan seçimler sonrasında Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasını Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR Karadeniz Bölgesi Teşekkül Delegeliğine, Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Gündüz ACAR Karadeniz Bölgesi Üye Delegeliğine seçildiler.

Türkiye Odalar, Borsalar ve Birlik Personeli Sigorta ve Emekli Sandığı Vakfı Karadeniz Bölgesi Teşekkül ve Üye Delege Seçimleri hakkında açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR; söz konusu seçimler öncesinde ilimiz ve ilçelerimizde bulunan Ticaret ve Sanayi Odalarımızla bir toplantı yaptık ve her alanda olduğu gibi bu seçimde de ortak hareket etme kararı aldık. Seçim öncesinde Trabzon'a gelen diğer oda ve borsaların temsilcileri ile görüşerek bölgemize yönelik çalışmalarımızı ve bölgemize yönelik olarak birlikte yapabileceğimiz projeleri paylaştık. Kendilerinin de ortak çalışma yönünde çok istekli olduklarını gördük. Özellikle Batı Karadeniz Projesi (BAKAP) Bölge Kalkınma İdaresi Kurulması konusunda Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasınınca hazırlanmakta olan gerekçeli raporun tamamlanmasından sonra batı karadeniz de bulunan oda-borsalarla yüzyüze görüşerek raporun son halinin paylaşılması ve konunun Ankara'da birlikte takip edilmesi konusunda görüş birliğine vardık. Karadenizde bulunan hemen hemen tüm oda ve borsalarla görüşerek desteklerini aldık. Böylece ilk defa ilimiz hem Teşekkül Delegeliğinde hem de Üye Delegeliğinde 60 oda ve borsa arasından bölgemizi temsil etmeye hak kazandı.

Bu vesile ile birlikte çalışmaktan memnuniyet duyduğum ve her alanda desteklerini gördüğüm Ereğli Ticaret ve Sanayi Odasını Yönetim Kurulu Başkanı Arslan KELEŞ, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odasını Yönetim Kurulu Başkanı Zekai KAMİTOĞLU, Devrek Ticaret ve Sanayi Odasını Yönetim Kurulu Başkanı Haldun HACIKULAOĞLU ve Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep OCAK nezdinde tüm ilçe Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimlerine teşekkür ederim dedi.

**ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASINDA " TAKIM ÇALIŞMASI " ANLATILDI**

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası "Eğitim Günleri" kapsamında planlanan " Takım Çalışması " eğitimi 04.07.2018 tarihinde ZTSO Eğitim Salonunda gerçekleşti.

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası personeli ve üyelerinin katılım sağladığı eğitim programında çeşitli oyunlar eşliğinde takım nedir ,takım oluşturma,farklılık zenginliktir,etkili takımın özellikleri,başarısız takımlar,iyi ve kötü takım üyesi,takımda iletişim,takım iletişimde sinerji, vizyoner takımlar,takımda liderlik,takımın başarıyla yönetilmesi,takım içi ve dışı etkili iletişim becerilerinin sağlanması,takım ruhu, heyecan ve birlik duygusunun sağlanması,takımda başarılı görev dağılımı,takım üyelerinin güçlü yönlerinin takım başarısına kanalize edilmesi,takım üyelerinin zayıf yönlerinin geliştirilmesi,verimlilik artırıcı çalışmalar anlatıldı.

Eğitim programı ilgili bilgi veren Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir" Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak bu sene planladığımız eğitimlerin üçüncüsü de üyelerimizin ve personelimizin katılımı ile gerçekleştirdik. Oldukça verimli geçen eğitim sonunda hem personelimiz hem de üyelerimiz kendilerini geliştirme fırsatı buldular. Planladığımız eğitimler Kasım Ayına kadar devam edecek. Bu eğitimler sırası ile Çalışma Hayatında Müşteri İlişkileri Yönetimi (01 Ağustos 2018 Çarşamba), Yaratıcı Düşünme ve Yeni Fikirler(13 Eylül 2018 Perşembe), Farkındalık Odaklı Stres Yönetimi (15 Kasım 2018) şeklinde gerçekleşecek. Tüm üyelerimizi bundan sonraki eğitimlere de bekliyoruz" dedi.



### **TOBB KADIN GİRİŞİMCİLER'DEN TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLU VE BAKAN PEKCAN'A ZİYARET**

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Kadın Girişimciler Kurul Başkanları, TOBB 74. Genel Kurulu'nda bir kez daha TOBB Başkanı seçilen Birlik Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu'na ve Yeni Hükümet Sistemi ile Türkiye'nin ilk Ticaret Bakanı olan TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcısı Ruhsar Pekcan'a tebrik ziyaretinde bulundu.

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurcan Abay ve Meclis Üyesi/TOBB Delegatesi Lütfiye Zilan Cenk'in katılım sağladığı ziyaretler esnasında yapılan toplantıda kadın girişimci sayısının artırılması yönünde görüş alışverişinde bulunuldu.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcısı iken Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından Ticaret Bakanlığı görevine seçilen Bakan Pekcan'a yapılan ziyarette yaptığı konuşmada, geçmişte Türkiye'nin gücünün



yarısının, kadınların oyun dışı tutularak heba edildiğini belirterek, "Ekonomiye kadın eli değecek. Türkiye'nin zenginleşmesi serüvenine kadınlar şimdi daha fazla destek olacak." dedi. Cumhurbaşkanlığı kabinesinin ülkede güven ve istikrarı kuvvetlendirip 2023 hedeflerine ulaşılmasını sağlayacağına inandığını dile getiren Hisarcıklıoğlu, TOBB camiasından bir ismin de yer almasından dolayı yeni kabinenin kendileri için önemli olduğunu söyledi. Hisarcıklıoğlu, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ile Ekonomi Bakanlığının daha önce iki ayrı bakanlık olarak ağır iş yükü altında olduğunu belirterek, "İki bakanlık, Ticaret Bakanlığı çatısı altında bir araya geldi ve zaten doğru olan da bizler için buydu. Sayın Cumhurbaşkanımız önceden iki ayrı bakanın üstlendiği bu büyük sorumluluğu, tek başına Ruhsar Pekcan'a vererek kendisine olan güven ve itimatı da göstermiş oldu. Bir kadının, iki ayrı bakanlığı birleştirip yürütebileceğinin en büyük göstergesi, güvencesi Ruhsar Hanım." diye konuştu. Ziyaret için kurul üyelerine teşekkür eden Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan konuşmasında, kadın girişimcilere yenilikçi ve teknoloji odaklı projeler üretmeleri çağrısında bulunarak, "Ruhsar Pekcan olarak söz veriyorum, projelerinize Bakanlığımın dışında da uluslararası fonlardan finansman bulacağım. Yeter ki siz yaratıcı, sürdürülebilir, yapıcı, uygulanabilir, istihdam artırıcı projelerle gelin" diye konuştu.

Bakan Pekcan'a yeni görevinin hayırlı olmasını dileyen Nurcan Abay, "TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcılığı görevini yapan Sayın Ruhsar Pekcan'ın Ticaret Bakanı olmasından dolayı büyük mutluluk ve gurur duyduk. Sayın bakanımıza görevlerinde başarılar diliyoruz. Kadın Girişimciler olarak bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da elimizden ne geliyorsa yapacağız. Umuyorum ki bakanımız ile bir çok proje gerçekleştireceğiz ve kadın girişimci sayısının artması noktasında bugünden daha iyi seviyelere geleceğiz" dedi.

